Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/01309/2023          DE: 28/02/2023
        Processo Nº: SES-CIN-2023/09629
        Contratado: (284860/3) MARILUCE JONICE ORTIZ DO ESPIRITO SANTO
        CPF: 537.635.991-34
        Cargo/Função: (12042) NIVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ANALISTA ADMIN
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (196673) SUPERINT DE CONTABILIDADE
        Até: 04/03/2024

CONTRATO/SES/01310/2023          DE: 28/02/2023
        Processo Nº: SES-CIN-2023/09374
        Contratado: (293113/3) CLARISSA ROSA DA SILVA FERREIRA
        CPF: 000.285.101-60
        Cargo/Função: (12034) ASSESSOR TEC DE DIRECAO II
        Perfil Profissional:
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (216275) GER DE AN DO PROJ ARQUIT
        Até: 31/03/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Fevereiro de 2023.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b4e27ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:37:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial